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Tillfällig justering av försörjningsstöd för barnfamiljer 
 
Med anledning av Covid-19 rekommenderar smittskyddsinstitutet att gymnasieskolor stänger 
och att undervisning sker på distans. Lunds kommun har valt att följa dessa 
rekommendationer, vilket är klokt. Men för de barn och ungdomar vars familjer uppbär 
försörjningsstöd innebär detta att barn som vanligtvis äter lunch i skolan under en längre tid 
framöver behöver äta hemma. Vi får komma ihåg att för en del barn och unga är lunchen i 
skolan det enda målet lagad mat de får på en dag. 
 
Att ha en tonåring som studerar hemma kommer innebära ökade kostnader för familjen.  
För familjer som uppbär försörjningsstöd och som inkluderar skolungdomar avräknas denna 
måltid i normen. Därför vill vi se en tillfällig justering av försörjningsstödet med uppräkning för 
de uteblivna måltiderna till berörda familjer för att minska den ekonomiska pressen.  
Vid den händelse att stadens skolor och förskolor också stängs, ska detta omfatta alla 
barnfamiljer med barn i förskola/grundskola/gymnasieskola, som uppbär försörjningsstöd. 
 
Utbildningsnämnden finansierar normalt skollunch för gymnasieelever. Vilken nämnd som 
ska stå för kostnaderna för dessa elever, vars familjer lever på marginalen, behöver utredas. 
Den rådande situationen med anledning av Covid-19 och beslutet att stänga gymnasieskolor 
gör att det finns anledning att finna pragmatiska lösningar. Vi måste tillsammans säkerställa 
att barn som redan lever i ekonomisk utsatthet inte drabbas ännu hårdare. 
 
Vänsterpartiet och Feministiskt initativ föreslår kommunstyrelsen besluta: 
 
att försörjningsstödet för de familjer som har barn i gymnasieutbildning justeras under den tid 
som distans/hemundervisning pågår för att kompensera för ökade matkostnader. 
 
att kommunkontoret får i uppdrag att skyndsamt återkomma med kostnadsberäkning för 
finansieringsbeslut. 
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